En saillie
et suspendu
FluxStream DEL
Une réelle
commodité
assurant
votre succès
en tout temps

Détecteur de mouvement
FSI FSW FSS
LSXRInterrupteur
à chaînette
EMLED
Codes de
catalogue
accessoires
Description FSS
réglette
FSI
industriel
FSW
enveloppant
FSTH Support de suspension à glissière (paire) x x x
SV5F12 Tige de 12 po et plafonnier Tige blanche et trousse de
plafonnier, taille standard 1/4 po
(diam. hors-tout de 1/2 po) écrous
de blocage inclus. S’utilise avec une
entrée défonçable de 9/16 po à la
base du boîtier
x x x
SV5F18 Tige de 18 po et plafonnier x x x
SV5F24 Tige de 24 po et plafonnier x x x
SV5F36 Tige de 36 po et plafonnier x x x
SV5F48 Tige de 48 po et plafonnier x x x
FKR-126 Jeu de suspension par chaîne (paire)
Deux chaînes à maillons robustes
de 5 pi avec crochets en V incluses.
Se rattache à la base du boîtier